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Abfall zur Verwertung Vechta
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Verpackungsabfall Vechta

10.000 Mg

9.000 Mg

8.000 Mg

2.930 Mg 3.023 Mg
7.000 Mg

6.000 Mg

5.000 Mg I — Behalterglas/Hohlglas

Leichtverpackungen (gelbe Tonne)

4.000 Mg

3.000 Mg 6.027 Mg 5.941 Mg

2.000 Mg

1.000 Mg

0 Mg T 1
2021 2022




BSU-Ausschuss 20.06.2023; TOP 7: Abfallbilanz 2022
AWV

W) Abfallwirtschaft

gefahrliche Abfille Vechta
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900 Mg
800 Mg -
700 Mg -
600 Mg -
Sammelgruppe 6 (Fotovoltaikmodule)
500 Mg - B Sammelgruppe 5 (Haushaltskleingerate)
B Sammelgruppe 4 (HaushaltsgroRgerate)
400 Mg - B Sammelgruppe 3 (Gasentladungslampen)
B Sammelgruppe 2 (Bildschirmgerate)
300 Mg - B Sammelgruppe 1 (Warmelbertrager)
200 Mg -
100 Mg -
0 Mg -

2021 2022



BSU-Ausschuss 20.06.2023; TOP 7: Abfallbilanz 2022

120,0%

100,0%

80,0%

60,0%

40,0%

20,0%

0,0%

Anteile der Verwertung und Beseitigung

AWV

W) Abfallwirtschaft
Vechta

I Beseitigung
M energetische Verwertung

m stoffliche Verwertung



